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– PERIMETRE DE ROUEN 

 
  

DPE1 - PA / PC / AE / CPE / PSYEN        

Chef de bureau Rougeau Vincent dpe-1@ac-rouen.fr  02.32.08. 95.15 

Pôle Littérature et Sciences Humaines        

Responsable de section Barré Karine karine.barre2@ac-normandie.fr   95.05 

Allemand, Langues rares, Philosophie Ouarab Nawelle nawelle.ouarab@ac-normandie.fr   95.03 

Anglais (Eure + Le Havre) Mérit Camille camille.merit@ac-normandie.fr   94.93 

Anglais (Seine-Maritime sauf Le Havre) Rivière Armel armel-riviere@ac-normandie.fr   94.94 

Arts (Seine Maritime), Documentation Scaba Tiya tiya.scaba@ac-normandie.fr   95.22 

Espagnol Le Moal Benoit benoit.le-moal@ac-normandie.fr   95.04 

Histoire géographie (Seine-Maritime sauf Le Havre) Balhatre Nathalie nathalie.balhatre@ac-normandie.fr  94.89 

Histoire géographie (Eure + Le Havre) Faucon Céline celine.faucon@ac-normandie.fr   94.90 

Lettres Modernes (Dieppe-Neufchâtel), Lettres Classiques 
(Eure) 

Barré Karine  karine.barre2@ac-normandie.fr     95.05 

Lettres Modernes (Le Havre et environs-Bernay-Evreux-
Vernon) 

Sanchez Nathalie nathalie.dillet@ac-normandie.fr   95.06 

Lettres Modernes (Rouen et environs), Lettres Classiques 
(Seine Maritime) 
 

Cramoisan Sébastien sebastien.cramoisan@ac-normandie.fr   95.02 

Pôle Scientifique, Technique et Education        

Responsable de section Jouanne Sophie sophie.jouanne@ac-normandie.fr   95.18 

Arts (Eure), Bio, Edu°Musicale, STMS Plessis Marine marine.plessis@ac-normandie.fr  95.18 

CPE Postel Kristina kristina.postel@ac-normandie.fr  95.41 

PSY.EN Binard Marlène marlene.binard@ac-normandie.fr   95.20 

Economie Gestion, STT, SES De Oliveira Mélanie melanie.de-oliveira@ac-normandie.fr   95.19 

Mathématiques (Bernay - Vernon) Jouanne Sophie sophie.jouanne@ac-normandie.fr   95.18 

Mathématiques (Le Havre Le Havre - Lillebonne - Neufchâtel - Evreux) Martinez Stéphanie stephanie.martinez@ac-normandie.fr  95.16 

Mathématiques (Rouen - Barentin - Dieppe) Chandelier Laura laura.malabeuf@ac-normandie.fr   95.00 

Sciences Physiques Chimie Gandossi Fabienne fabienne.gandossi@ac-normandie.fr  94.97 

Sciences Physiques Chimie et SVT Gregoire Magali magali.gregoire@ac-normandie.fr  94.96 

SVT  Guichaux Annie annie.guichaux@ac-normandie.fr  94.95 

Technologie, SII 
 

Elysée Christelle christelle.elysee@ac-normandie.fr  95.21 

DPE2 - PLP / PEGC / DDFPT / AT-DDFPT / PEPS        

Cheffe de bureau Maoui Karima dpe-2@ac-rouen.fr  02.32.08. 95.07 

PLP Fonderie, Génie civil Topographie, Génie civil Construction 
Economie, Génie mécanique construction, Impression, 
Ind.Graphique, Lettres/all, Lettres/esp, Lettres/HG, Moulage 

Boulangé Graziella Graziella.boulange@ac-normandie.fr    95.13 

PLP Bio Santé Environnement, Conducteur d'engins travaux 
publics, Eco.Gest° GA, Emploi Technique et Collectivité, Génie 
civil contruction et réalisation d'ouvrages,  Génie ind. 
Plastiques, Horticulture, Ingénierie format°, Microtechnique, 
STMS 

Corblin Anita Anita.corblin@ac-normandie.fr    95.11 

EPS (76 sauf LH-Lillebonne) Larigot Laëtitia Laetitia.larigot@ac-normandie.fr    94.92 

EPS (27 + LH-Lillebonne) Le Men Mélanie Melanie.le-men@ac-normandie.fr    94.91 

PLP Coiffure, Construction et réparation carrosserie, 
Documentation, Eco-Gest° GA, Esthétique, Fleuriste, Génie 
mécanique maintenance des véhicules, Maths/Sciences, 
Mécanique agricole + PEGC 

Morin Magali Magali.morin@ac-normandie.fr    95.12 

PLP Boulangerie, Ebéniste, Génie Chimique, Génie électrique 
op° électronique, op° électrotechnique, Génie industriel bois, 
Génie thermique, Hôtellerie, Lettres/Anglais, Maintenance 
électronique, Maintenance réseau bureautique, Pâtisserie, 
Peinture, Plâterie 

Mouhou Malika Malika.mouhou@ac-normandie.fr    95.14 

PLP Art textiles, Arts appliqués, Conducteurs routiers, 
Eco.Gest° commerce et vente, Eco.Gest° transport logistique, 
Entretien textiles, Génie ind. Structures métallique, Génie ind. 
textiles et cuirs, Génie mécanique MSMA, Génie mécanique 
Productique, Maroquinerie, Métaux en feuilles, Tapisserie + 
Professeurs des écoles du dispositif Ambition Réussite  + 
DDFPT + AT-DDFPT 

Volpe Catherine Catherine.volpe@ac-normandie.fr    95.10 

 


